
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Non Classificato (50% = 5 Giri)
DNS

Num.
747

2
711
18
33

145
4

14
61

622
32

357

100

Nome
DAL BO MARCO
CANCELLI MARIO
NERI GABRIELE
FAVOLI ALESSANDRO
SALLICATI CORRADO
GNONI ANTONIO
PELOSI FAUSTO
BERTINI MARCO
ROFI STEFANO
TABANI LUCA
MASTROPASQUA DIEGO
DI TROCCHIO ONORATO

MAZZAMUTO FRANCO

Motoclub/Team
RIGNANO FLAMINIO
ROSIGNANO
MOTOR'S CLUB PANI
ROSIGNANO
CERBONE
BERNALDA
TRASIMENO
PELLICORSE
PELLICORSE
ROSIGNANO
ROSIGNANO
D.T.O. RACING

ROSIGNANO

Classe
VETERAN O40

VETERAN O50

VETERAN O40

VETERAN O40

VETERAN O40

VETERAN O40

VETERAN O50

VETERAN O40

VETERAN O50

VETERAN O40

VETERAN O50

VETERAN O40

VETERAN O50

Marca
HONDA
YAMAHA
TM
HONDA
HONDA
HONDA
YAMAHA
HONDA
HONDA
HONDA
KTM
HONDA

KTM

Giri
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
8

Tempo Totale
19:01.802
19:02.728
19:19.044
19:23.542
19:24.620
19:34.167
19:56.598
20:13.462
20:20.238
20:28.260
20:31.554
19:56.727

Punti
250
250
210
170
140
120
210
110
170
100
140
90

0

Tempo Migliore
1:51.764
1:52.450
1:52.732
1:52.815
1:53.454
1:54.769
1:57.265
1:51.023
1:58.114
1:59.594
2:01.300
2:13.895

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

0.926

Velocità  Media

50,447

Miglior tempo sul giro

1:51.023

Velocità Migliore

51,881

Giro Migliore di

14 - BERTINI MARCO

Stampato: 01/09/2013 16.45.09

Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza    Direttore di gara : Marcello Padovani

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

MX RAVE - Ponte a Egola
Veteran

Terza Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:01:59

Circuito S. Barbara 1,600 Km.

01/09/2013 16:00

MX Rave - Ponte a Egola - 30/31 Agosto - 1 settembre 2013

Circuito Int.le
S. Barbara


